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Łódź, 04  listopada  2020 roku 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków - Numer postępowania: 34/D/20.
SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania  Wykonawcy.
1. Dotyczy Pakietu 4 poz. 2.   Czy Zamawiający miał na myśli 3 szt. gąbki w formie rolki czy 3 szt. gąbki w jedynym dostępnym opakowaniu handlowym x 2 sztuki co w przeliczeniu daje 1,5 opakowania ? 

Odpowiedź: Zmawiający wymaga 2 opakowań po 2  sztuki gąbki..

2. Dotyczy Pakietu 4 poz. 2  Czy w przypadku jeśli Zamawiający wymaga gąbki w opak. x 2 szt. wyraża zgodę na zaoferowanie i podanie ceny gąbki za opakowanie w ilości 2 opakowania ?

Odpowiedź: jak wyżej.

3. Czy Zamawiający wykreśli zawarty w par. 3.1 wymóg potwierdzenia przyjęcia zamówienia? Zakłada się, że wszystkie zamówienia będą realizowane zgodnie z zapotrzebowaniem zgłoszonym przez Zamawiającego. Ustawa Prawo Farmaceutyczne nakazuje powiadamiać o odmowie wykonania dostawy, lecz nie o przyjęciu jej do realizacji. 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami w projekcie umowy. 
4. Czy w świetle par. 3.6 Zamawiający przyjmuje, że sobota jest dniem standardowych dostaw, jak  w dni robocze od poniedziałku do piątku? Wykonawca wnosi o wyjaśnienie treści SIWZ, gdyż raz mowa jest „z wyłączeniem niedziel i świąt”, a w innym miejscu „od poniedziałku do piątku”, zatem nie wiadomo, czy sobota jest dniem dostawy (bo nie jest niedzielą ani świętem), czy nie jest (gdyż nie przypada od poniedziałku do piątku).
Odpowiedź: Sobota jest dniem wolnym od pracy.
5. Czy Zamawiający zmieni określony w par. 3.7 termin dostaw „CITO” z 6 godzin na 12 godzin?  Tak określony termin dostawy faworyzuje lokalnych dostawców i w praktyce wyklucza z udziału w postępowaniu tych, którzy są w stanie dostarczyć przedmiot zamówienia w cenach dużo niższych ale w terminie niewiele dłuższym (jak np. 12 godzin). W konsekwencji zapis ten narusza konkurencję oraz zasadę równego udziału stron w postępowaniu – co wynika choćby z Wyroku KIO z dnia 22 grudnia 2009 r. (KIO/UZP 1734/09): „Szeroko pojęte wymagania zamawiającego (w tym również dotyczące miejsca czy sposobu jego realizacji) składające się na opis przedmiotu zamówienia mogą naruszać konkurencję, o której stanowi art. 29 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, nie tyko poprzez eliminację niektórych wykonawców z możliwości zaoferowania swoich usług czy produktów, ale również w sposób nadmiernie utrudniający przygotowanie i złożenie korzystnej ekonomicznie i racjonalnej oferty. Postanowienia tego typu nie mogą wprowadzać wymogów, które zróżnicują sytuację wykonawców obecnych na rynku w sposób nadmierny, a nie uzasadniony racjonalnymi i obiektywnymi potrzebami zamawiającego, które dany opis przedmiotu zamówienia ma zaspokoić.”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę dostaw ,,CITO” z 6 godzin na 12 godzin.
6. Czy Zamawiający w par. 5.1.a  zrezygnuje z minimalnej wielkości kwotowej kary? Zapis powyższy grozi Wykonawcy rażącą stratą. 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami w projekcie umowy.
7. Czy Zamawiający wykreśli lub wydzieli z Pakietu 1 poz. 4-5 do oddzielnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawców, a tym samym ofert korzystniejszych cenowo? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami  SIWZ.

8. Pytanie ogólne - Czy z uwagi na obecną sytuację epidemiologiczną w Polsce i na Świecie, zgodnie z zaleceniami Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych z dnia 20.03.2020 r.: https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego oraz z uwagi na ryzyko niedostarczenia oferty i dokumentów przez kuriera w wymaganym czasie i we wskazane w SIWZ miejsce, Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty i wszelkich dokumentów w postępowaniu w formie elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym? W przypadku wyrażenia zgody, prosimy o wskazanie sposobu złożenia oferty i dokumentów (np. poprzez platformę lub mailem, gdzie hasło do zabezpieczonych plików przekazane byłoby w oddzielnym mailu).
Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami  SIWZ.

Zamawiający informuje, iż: 
1) pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego. 

3) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym. 

                                                                                 DYREKTOR
SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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